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CDIY Compiègne
du 31 mai au 2 juin 2013

Juge / Judge M : RIEXINGER GOTTILF

Juge / Judge C : ROUDIER JEAN-MICHELJuge / Judge E : PRAIN ANNE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : LEYMAN FREDDY

Juge / Judge B : WITHAGES MARIETTE

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

72.00073.750 75.625

73.250

(2) (4) (1)

TIANO JORINDE VERWIMP125 1494.51
KWP (Par LESTER () et LUCKY-LADY () par HEMMINGWAY) - VERWIMP (DRESSUURSTAL) 76.250

(1)
76.000

(1)

74.725

220 €

%
75.000
77.000

76.200% % % % %

%

%

%
%

73.500
79.000

%
%

72.500
75.000

%
%

71.000
73.000

%
%

74.250
77.000

%
%

69.25074.250 70.375

70.650

(1) (7) (5)

ZAMACHO Z JILL HUYBREGTS137 1448.52
KWP (Par ROUSSEAU () et JERIA () par ROSSINI) - C.C.W. HUIJBREGTS 76.250

(1)
72.000

(2)

72.425

190 €

%
70.000
74.000

74.200% % % % %

%

%

%
%

73.500
79.000

%
%

73.500
75.000

%
%

68.500
70.000

%
%

67.750
73.000

%
%

74.87570.250 72.750

70.450

(6) (1) (2)

DON WAROHN EDC ELINE DE CONINCK122 1434.53
OLD (Par DORMELLO () et ANNIK () par AVUS) - ELINE DE CONINCK 70.625

(5)
70.125

(4)

71.725

160 €

%
67.250
73.000

73.000% % % % %

%

%

%
%

69.250
72.000

%
%

69.500
71.000

%
%

73.750
76.000

%
%

72.500
73.000

%
%

74.25069.625 69.125

68.550

(8) (2) (8)

DUELA PIPPA HUTTON134 1415.54
(Par DIMAGGIO () et AQUARELLE () par ALABASTER) - MR P WOOF 71.250

(3)
69.625

(5)

70.775

120 €

%
67.250
72.000

73.000% % % % %

%

%

%
%

68.500
74.000

%
%

67.250
72.000

%
%

72.500
76.000

%
%

67.250
71.000

%
%

72.75068.000 69.500

67.850

(10) (3) (7)

MAGIC TEC ANNE-SOPHIE FEDERSPIEL140 1400.55
 - 70.875

(4)
69.000

(7)

70.025

100 €

%
66.000
72.000

72.200% % % % %

%

%

%
%

68.750
73.000

%
%

66.000
70.000

%
%

71.500
74.000

%
%

67.000
72.000

%
%

71.00070.125 70.375

68.600

(7) (5) (5)

ROMEO ALIX VAN DEN BERGHE131 1394.06
FRA  - 68.500

(9)
68.500

(8)

69.700

90 €

%
68.000
69.000

70.800% % % % %

%

%

%
%

67.000
70.000

%
%

69.250
71.000

%
%

69.000
73.000

%
%

69.750
71.000

%
%

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: compiegne-equestre.com(*)=Equipe / Team



Juge / Judge M : RIEXINGER GOTTILF

Juge / Judge C : ROUDIER JEAN-MICHELJuge / Judge E : PRAIN ANNE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : LEYMAN FREDDY

Juge / Judge B : WITHAGES MARIETTE

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

67.75070.500 71.500

68.250

(3) (9) (3)

TIMOR ALEXA FAIRCHILD123 1390.57
KWP (Par MATTERHORN () et ODESSA () par INDOCTRO) - ERIN FAIRCHILD 70.250

(6)
67.625

(10)

69.525

60 €

%
66.250
69.000

70.800% % % % %

%

%

%
%

69.500
71.000

%
%

69.000
72.000

%
%

66.500
69.000

%
%

70.000
73.000

%
%

69.37570.375 68.250

67.550

(4) (6) (9)

ROPETER KEVIN HEROLD136 1381.58
GER (Par BELLUT () et ROSENTAU () par DONJA) - HEROLD (-2)

69.625
(7)

67.750
(9)

69.075

60 €

%
66.500
70.000

71.600% % % % %

%

%

%
%

68.250
72.000

%
%

68.750
73.000

%
%

68.750
71.000

%
%

65.500
72.000

%
%

68.50067.875 67.375

67.000

(11) (8) (10)

CHARLEX ESKEBJERG RYAN TODD135 1374.09
DWB (Par CARANO () et ALEXANDRA ESKEBJERG () par MIDT WEST) - JULIE TODD 69.250

(8)
70.500

(3)

68.700

 

%
69.000
72.000

70.400% % % % %

%

%

%
%

67.500
71.000

%
%

65.750
70.000

%
%

67.000
70.000

%
%

65.750
69.000

%
%

66.50067.500 70.500

67.150

(12) (11) (4)

ROYCROFT KIRSTEN ADRIAENSSENS120 1367.510
OLD (Par ROYAL MAGIC () et HAUPTSTUTBUCH () par CARPRILLI) - KIRSTEN ADRIAENSSENS 68.250

(10)
69.125

(6)

68.375

 

%
69.250
69.000

69.600% % % % %

%

%

%
%

67.500
69.000

%
%

65.000
70.000

%
%

66.000
67.000

%
%

68.000
73.000

%
%

65.87570.375 64.500

63.950

(4) (13) (12)

WARINA VICTORIA SAINT CAST130 1327.511
FRA  - 64.500

(14)
66.625

(11)

66.375

 

%
64.250
69.000

68.800% % % % %

%

%

%
%

62.000
67.000

%
%

68.750
72.000

%
%

62.750
69.000

%
%

62.000
67.000

%
%

65.25068.500 64.750

64.700

(9) (14) (11)

ROZDIMONT SONECA KATIA BUES128 1327.012
DWB (Par MAY SHERIF DVE () et ROZALIA SONECA () par ALESANDER) - FRANCOISE HOLOGNE- 67.625

(11)
65.625

(12)

66.350

 

%
64.250
67.000

68.000% % % % %

%

%

%
%

65.250
70.000

%
%

66.000
71.000

%
%

64.500
66.000

%
%

63.500
66.000

%
%

67.50066.125 61.625

63.400

(13) (10) (15)

SATURDAY NIGHT FEVER LUIS CERRILLO SOPENA127 1308.013
(Par SANDRO HIT () et FLORENCE () - LUIS CERRILLO SOPENA 66.875

(12)
64.875

(13)

65.400

 

%
63.750
66.000

67.400% % % % %

%

%

%
%

64.750
69.000

%
%

64.250
68.000

%
%

64.000
71.000

%
%

60.250
63.000

%
%

66.12565.500 63.250

64.200

(14) (12) (14)

FIREFLY ANNA JEDRZEJCZYK139 1298.014
WES  - 66.000

(13)
63.625

(14)

64.900

 

%
62.250
65.000

65.600% % % % %

%

%

%
%

65.000
67.000

%
%
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%
%
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%
%

62.500
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%
%
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Juge / Judge M : RIEXINGER GOTTILF

Juge / Judge C : ROUDIER JEAN-MICHELJuge / Judge E : PRAIN ANNE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : LEYMAN FREDDY

Juge / Judge B : WITHAGES MARIETTE

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

60.62565.000 64.250

62.100

(15) (15) (13)

MONA LISA VII CHRISTINA KÖNIG138 1265.015
HAN (Par METTERNICH () et BALIDA () par BRENTANO II) - KONIG PIA 63.375

(15)
63.000

(15)

63.250

 

%
62.000
64.000

64.400% % % % %

%

%

%
%

60.750
66.000

%
%

64.000
66.000

%
%

60.250
61.000

%
%
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65.000

%
%

Visa du Jury:
LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 1000 €PARTANTS15 PRIX8
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